~ CÂMARA LEGISLATIVA DO DISTRITO FWERAI.

ATO DA PRESIDENTE N~ 328 ,DE 1998

A Presidente da Câmara Legislativa do Distrito Federal, no uso de suas atribuições
regimentais e da delegação de competência que lhe foi conferida pelo Ato da Mesa Diretora nO 02/97 e
na forma da Resolução nO 83/94,

RESOLVE:

NOMEAR FRANCISCO GOMES DE OLIVEIRA para exercer o cargo de auxiliar de
segurança, EP-O1, da Estrutura Provisória da Coordenadoria de Segurança.

Publique-se e registre-se.

Brasília, l1de novembro de 1998.

Deputada elA~~~~
Presidente

SAIN-Parque Rural - 70086-9011 - Brasília - DF